ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

DIVISÃO ADMINISTRATIVA E  S  P  É  C  I  E C O N T R O L E

PROTOCOLO Nº 494/2023

DATA 14/09/2023

____________________
PROTOCOLISTA

  REQUERIMENTO

Nº 93/2023

LIDA SESSÃO ORDINÁRIA       DO

DIA______/______/2023

Vereadora:  Adriana Nabhan

      A Vereadora que abaixo subscreve, requer após tramitação na forma
regimental ouvido o Colendo Plenário, a aprovação do seguinte Requerimento:

“REQUER  MOÇÃO  DE  CONGRATULAÇÃO  PARA  O  SENHOR
JOSIAS  FEIJÓ  FURTADO,  CARINHOSAMENTE  CONHECIDO  COMO
“DÓDÓ”.”

JUSTIFICATIVA:  A  presente  homenagem  tem  o  intuito  de  reconhecer  os

honrosos serviços prestados à sociedade coxinense como funcionário público da

Prefeitura Municipal de Coxim-MS, e também pelos relevantes serviços prestados

no esporte em nosso município.

Sala das Sessões. 13 de setembro de 2023.

Verª. Adriana Nabhan
Autora

	DATA 14/09/2023
	PROTOCOLISTA
	Verª. Adriana Nabhan